resipuerit, aiialliemalis vinculis obliga-

niiis; sitque portio eius iiifernus, haere-

ditas iilius diaboius, pars et consolatio

eius ubi nunquam laelitia , sed semper

est flelus; veuiatque, nisi, ul diximiis,

poeiiituerit , super illuni qnicquid niaie-

dictionis excogitari vcl dici polest. Si quis

aulem buins sancii coenobii adiulor exi-

slens illuni, in quo poluerii , elegeril et

amaverit, bic Dei omnipoleiilis iuterventu

apostolica repletus benediclione crescere

se gaudeat in virtuleni de virluie; silque

portio eius paradisus , haereditas iilius

Dominus Cbrislus , pars et consolatio

eius, ubi semper gaudium et dolor est

Kirinpiio a
nuiiiis. Interdicimus etiam universi ge-

Tisc.'m'^ue a'à- "'^^''S poleslalibus, ut nulli liceal ex iam-

lii. diclo monasicrio accipere pasiuarios, vel

exigere Iraginas, aut dislriugere placitos

ullius bominis ad nionasterium periinen-

lis, cuiuscunque sii culpae, si supradi-

clis malediclionibus non vull subiacerc,

quas Deus omnipotens el ab adiuloribus

liuius nostri privilegii semper avcrtat, et

disrumpere cupienlcs severus itulncat.

Scriptum per manus Beiiedicli notarli rc-

cionarii, et scriniarii sanctae romanae Ec-

clesiae in mense ianiiurio, indiclionc quin-

tadecima. Bene valete.

Script, mense ianuario anno Domini 1017,

punlif. Bened. anno v.

X.

Simile privilegiuìn prò monasterio Sjincti

Pelri Canipiroluiìdi in eodein cumiuUa

Bi.suUluitensi (i).

SUMMAltlUM

Procemium.— Con firmali tur bona omnia mo-
nasterii. — Enunier;iutiir huiusmoiii bona.

— Bona in comitatu Kossiliuneiiii. — in

(1) Ex Aroluv. iiionasterii liuius edidil Baluzius

loc. cil. num. CLXXv

comitatu Petralntensi. — In Gerundensi.— In Cerdanionsi. — Haec omnia coe-

nobio Campirolundi confirmantur. — Ab-
bates oligantiir a monachis sine interventu

alicuius personae.— Clerici ordinationes et

clirisma accipiant a quo nialuerint epi-

scopo. — Jloiuisterii, ccclesiaruiiiipie ai

subiectarum exeinptio ab ordiniirii iuris-

dicliono. — Liberuni monachis sit ad sy-

iiudum enndi, necne. — Mulestiani ullain

huic monasterio in bonis vel alio quovis

inferre omnino interdicitur. — Validalio

privilegii huius. — Anatlienia in eius vio-

latores. — Exemptio monasterii a datio.

Bensdictus episcopus servus servorum Dei , di-

ledo in Domino Bonfìlio religioso abbati ve-

nerabilis monasterii Sancti Petri Campi ro-

tundi, qaod est sitam in comitatu Bisuldu-

nense, in valle Laudarense, inter duo flumina,

libi tecumqae manentibus, et per te tuis il«